
1727-РР-VIII21.12.2022                      м.Вараш

1727-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 14:58:26

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
Восьме скликання 

(Двадцять восьма сесія) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про звернення Вараської міської ради до 

Рівненської обласної ради «Про не 

підтримання проєктів рішень, які несуть 

загрозу супротиву та соціальну напругу у 

Вараській МТГ»  

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звернутися до Рівненської обласної ради щодо не підтримання на 

сесії Рівненської обласної ради проєктів рішень Рівненської обласної ради 

«Про припинення права користування частиною мисливських угідь 

громадській організації «Мисливсько-рибальський клуб «Тур» та «Про 

надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою 

відповідальністю «БЕРКУТ ЯГД» (текст звернення додається). 

 

2. Міському голові забезпечити направлення цього рішення до 

Рівненської обласної ради. 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ 

 
  



1727-РР-VIII від 21.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  22.12.2022 14:58:26

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

2 

 

 Додаток  

до рішення міської ради  

 ___________2022 року №____________ 

 

    

           До Вараської міської ради звернулись жителі Вараської міської 

територіальної громади, мисливці, члени первинного мисливського 

колективу «Озерці» громадської організації «Мисливсько-рибальського 

клубу «Тур» щодо недопущення припинення користування мисливськими 

угіддями, а саме: Озерецького лісництва (колишнього Озерецького 

лісництва (кв.1-42) загальною площею 5078 га. 

і  Партизанського  лісництва ( кв.1-57) загальною площею 6585 га., в 

минулому Володимирецького ДЛГ, на сьогодні Рафалівського ЛГ 

Вараського району та надання у користування вищезазначених 

мисливських угідь товариству з обмеженою відповідальністю «БЕРКУТ 

ЯГД», кінцевим бонефіціаром якого являється одна особа. 

           Враховуючи дане звернення, ми, депутати Вараської міської ради 

вважаємо, що прийняття рішень «Про припинення права користування 

частиною мисливських угідь громадській організації «Мисливсько-

рибальський клуб «Тур» та «Про надання у користування мисливських 

угідь товариству з обмеженою відповідальністю «БЕРКУТ ЯГД» призведе 

до супротиву та соціальної напруги серед мешканців нашої міської 

територіальної громади.  

Зважаючи на воєнний стан в Україні, просимо вас  врахувати наше 

звернення під час розгляду даних проєктів рішень та вжити усіх 

превентивних заходів, задля недопущення будь-якого невдоволення та 

розбіжностей  серед жителів Вараської міської територіальної громади.  

 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ 

 

 


